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Dotyczy: odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 31.05.2019 r.

N
SZ@/LQ e 3(%\? (
W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 14 czerwca br., w sprawie jw. informuje, co nastepuje:

W zwigzku z trescig udzielonej mi dzié odpowiedzi ws MBO

a) w zakresie pkt. 2) prosze o wyjasnienie na jakiej podstawie udzielono mi odpowiedzi, ze promocja
MBO nie miata si¢ odbywac przed dniem podpisania zarzgdzenia w dniu 26 marca 2019. W owym
zarzadzeniu wprost zapisana jest data rozpoczecia promocji na dzien 20 marca 2019 czyli z mocag
wsteczng. Skoro udzielona odpowiedz stoi z tym w razacej sprzecznosci, prosze o udostepnienie
mi dokumentu, z ktérego wynikataby inna data rozpoczecia promocji MBO lub o wyjasnienie tej
sprzecznosci w inny sposob.

Odpowiedz:
Odpowiedz odnosita sie¢ do wczesniejszej serii pytan, w ktérej promocja nazwano
wyprodukowanie materiatéw i ich dystrybucje. Nie jest potrzebne zarzadzenie, Zeby

0 czyms mowié publicznie.

b) w zakresie pkt. 3) prosze o wyjasnienie na jakiej podstawie udzielono mi odpowiedzi, ze promocja
MBO faktycznie nie odbywata sie przed dniem podpisania zarzgdzenia w dniu 26 marca 2019. Z
doniesiert medialnych np. z dnia 21 marca 2019 wynika, ze promocja MBO byta prowadzona przez
kierownika urzedu miasta Piotra Krzystka oraz kierowniczke biura dialogu obywatelskiego Magdalene
Blaszczyk. Informowat o tym m.in. 21 marca 2019 Kurier Szczecinski, Radio Szczecin, a takze
propagandowa strona urzedu maista wiadomosci.szczecin.eu oraz sam kierownik urzedu Piotr
Krzystek na swoim Facebooku.

Dowdd 1: https://24kurier.ol/aktualnosci/wiadomosci/dostana-8-5-tvs—zl~na—wlasne—iniciatva/
Dkwod 2: http://radioszczecin.pl/1,38621 1,uczniowie-sami-zdecyduja-o-wydatkach-z-mlodziezo
Dowad 3: https://wiadomosci.szczecin.eu/artykul/m ieszkancy/mlodziezowy-budzet-obywatelski-
wkracza-do-szkol

Dowdd 4 i dalsze - pominiete

Na dziatania promocyjne roztrwoniono publiczne $rodki (pieniezne podatnikow oraz zasoby ludzkie -
czas i wynagrodzenie utrzymywanych z podatkéw oséb) , gdyz wyzej wymienieni urzednicy nie modli
wykonywa¢ w tym czasie innych zadan i obowigzkéw. Nadto zgodnie z Stownikiem Jezyka
Polskiego PWN promocja to «dzialania zmierzajgce do zwiekszenia popularnosci jakiego$
produktu lub przedsiewzigcia; tez: kazde z tych dziatari». Udzielona mi odpowiedz stoi z tym w
razacej sprzeczno$ci. Prosze o skorygowanie tej odpowiedzi tak, aby odpowiadata ona prawdzie,
wzglednie o wyjasnienie na jakiej podstawie zaprzeczono, ze promocja MBO odbywata sie przed
podpisaniem zarzgdzenia z 26 marca 2019.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w punkcie a.



c) w zakresie pkt. 9 stwierdzono ze rzekomo Wojewoda Zachodniopomorskiego miat nie wysyta¢
zadnego pisma ws. wyjasnien dotyczgcych podstawy prawnej MBO, gdy tymczasem od tegoz
Wojewody otrzymatem pismo, w ktérym oswiadczyt, ze wystepowat do prezydenta z takg prosba.
Dowoéd 5 w zatgczniku. Prosze o wyjasnienie tej razgcej sprzecznosci miedzy stanowiskami obu
organow, a nadto o udostepnienie mi tego pisma skierowanego do prezydenta przez Wojewode
Zachodniopomorskiego.

Odpowiedz:

W poprzednim mailu pytanie brzmiato: ,czy Wojewoda Zachodniopomorski zwracat sie z prosba
0 wyjasnienie podstawy prawnej zarzgdzenia”. Odpowiedz udzielona w poprzedniej odpowiedzi jest
zgodna z prawdag. Wojewoda nigdy nie wystepowat do tut. Urzedu o ,wyjasnienia podstawy prawnej”.
Wojewoda wystgpit o przekazanie zarzadzenia wraz z uzasadnieniem. Skan prosby i odpowiedz

w zataczeniu.

Otrzymuja:
1. Adresat

2. Ala

Administratorem Panstwa danych osobowych jest Gmina Miasto Scezecin — Urzqd Miasta Szczecin.  Z dniem 25 maja 2018 roku podstawg
prawng przetwarzania danych osobowych jest rozporzqdzenie parlamentu Europejskiego i Rady (UE) — zwane RODO. Szczegdlowe
informacje dot. Paristwa praw i obowigzkow informacyinych dot. Administratora — Gminy Miasto Szczecin zamieszczone sg na stronie BIP w

zakladce ,, Ochrona danych osobowych/RODO”.



WOJEWODA
ZACHODNIOPOMORSKI
Szczecin, dnia 26 kwietnia 2019 r.

P-1.4130. 01 2019.EM

Pan
Piotr Krzystek
Prezydent Miasta Szczecin
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Uprzejmie informuje, ze do Zachodniopomorskiego Urzedu Wojewddzkiego w Szczecinie
wplyneta skarga kwestionujaca legalnoé¢ wydanego przez Pana w dniu 26 marca 2019 . zarzgdzenia
Nr 123/19 w sprawie Miodziezowego Budzetu Obywatelskiego 2019 r.

W ocenie Skarzgcego akt ten zostat wydany bez podstawy prawnej.

Dziatajgc na podstawie art. 88 ustawy o samorzadzie gminnym?, zwracam sie do Pana
Prezydenta z uprzejma prosba o przestanie zarzadzenia Nr 123/19 celem przeprowadzenia
postgpowania nadzorczego w trybie przepiséw powotanej ustawy, wraz z uzasadnieniem prawnym.

Z uwagi na obowigzujace terminy zatatwiania spraw bardzo prosze o udzielenie odpowiedzi
w terminie 5 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma. :
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? Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (D__;. U.z 2018, poz. 994 Z_Po'z‘lj. zm.).

Zachodniopomorski Urzqd Wojewddzki w Szezecinie ; L Informacja dia Obywatela
Waly Chrobrego 4, 70-502 Szczecin ‘ SBYWATEL www.obywatel. gov.pl

tel, 81 4303-315, 91 4342-413, fux 91 4330-250
www.szczecln.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda @szczecin.uw.gov.pl tel. 222-500-109 lub 222-500-115 7







Szczecin, dnia 2 maja 2019 .

Pan
Tomasz Hinc
Wojewoda Zachodniopomorski

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w Szczecinie

ul. Waly Chrobrego 4

70-502 Szczecin

WO-1.0711.2.4.2019.EW
Sprawa: Zarzadzenia Prezydenta Miasta Szczecin.

W odpowiedzi na pismo Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. znak:

P-1.4130.401.2019.EM, w zatgczeniu przekazuje:

1) Zarzadzenie Nr 123/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r.
w sprawie Mitodziezowego Budzetu Obywatelskiego 2019 r.:

2) Zarzadzenie Nr 147/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r.
uchylajgce zarzadzenie w sprawie Mtodziezowego Budzetu Obywatelskiego 2019 r.







